* MCCCCLVIIII die mercurij III januarij.

Prenominati (’) magnifici domini protectores in pieno numero congregati, 
quorum hec sunt nomina:

Et insuper spectabiles octo ciues. ut supra. cum eis ad infrascripta electi, 
in legitimo numero congregati, quorum tunc presentium nomina sunt hec:

) 459 , 3 yennaio 

(Frammento del codice Varai)

D. Johannes picamilium prior Lucas salicetus 
Balthasar lomellinus 
Julianus marrufus et 
Lodisius de auria.

Benedicius de nioro 
Johannes de inurea 
Antonius de canali

Franciscus saluaigus 
Johannes justinianus q d. 
Darius de viualdis 
Nicolaus garumberius 
Albertus spinula

tantummodo absente 
Martino de grimaldis reliquo octauo.

Petrus de oliua et 
Bendinellus sauli

Dice prenominati a motivo che quest’ atto faceva seguito nel codice 
all’altro dei 18 dicembre 1458, posto sotto il documento CCCCIX, ma noi lo 
collochiamo qui perchè ebbe luogo al principio dell’ anno corrente,
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Scientes se se decreuisse mutuare illustrissimo domino regio loc uni Lenenti 

et magnifico officio balie communis janue. primum libras xxv milium et 
deinde libras x milia ex pecunijs comperarum. sub cautionibus et pi omissio 
nibus contentis in instrumento scripto anno proxime lapso die prima decem 
bris manu ambrosij de senarega cancella ri j ejusmodique subuenlionet. fici^e 
in obseruationem deliberationis numerosi parlicipum concilij scripte die xxim 
nouembris proxime preteriti manu mei notarij et cancellarij infrascr ipti- Au
ditis hodie duobus ex dicto magnifico officio balie, r e q u i r e n t i b u s  nomine ipsius
illustrissimi domini locumteneutis et ollicij sui. sibi decerni ac mutuari coni 
plementum totius ejus subuentionis quam virtute dicte deliberationis ijdem 
domini protectores et octo ciues facere intendunt, attento presertim quod hoc 
tempore necessarium est quotidie fieri pro salute publica et ingentes et mul
tiplices expensas: re multum ac diu inter se discussa et examinata- visisque 
et ponderatis verbis dicte deliberationis balie eisdem dominis protectoribus et 
octo ciuibus attribute, tandem sub judicio calculorum ex quibus tiedccim 
albi inuenti sunt assensum significantes, et duo tantum nigri contradictoi ij. sta 
tuerunt ac decreuerunt quod ex pecunijs comperarum mutuari debeant didis 
illustrissimo domino locumtenenti et officio balie iterum libre v i g i n t i q u m q u e  

milia numerate, sub cautionibus et obligationibus ut supra jam decreti» qu 
libre xxv milia erunt complementum librarum sexaginta milium.